
Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 9. 2024 do 30. 9. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

16.09.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 

152/2023 

Obec Měšice 

PRAGUE 

PROGRESS GROUP 

s.r.o. 

O dokončení díla 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

16.09.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 

178/2023 

Svoboda a přímá 

demokracie (SPD), 

politické hnutí 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O odčinění nemajetkové újmy 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.09.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

5C 346/2015 Ing. Pavel Procházka 

Ing. Peter Majerík 

O zrušení a vypořádání 

podílového spoluvlastnictví k 

nemovitosti 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 2/2023 Hotel Prince de Ligne 

s.r.o. 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O náhradu škody ve výši 1 315 

300 Kč s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.09.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

365/2020 

David Vlček 

Jiří Karásek 

O zaplacení slevy z ceny díla 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.09.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

214/2023 

DE PRESTIGE CAFÉ 

s. r. o. 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O náhradu škody v částce 1 242 

933,94 

 

 

 

 

 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 9. 2024 do 30. 9. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 6/2023 DrFit Řepy s.r.o. 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O zaplacení náhrady škody 981 

329 Kč s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.09.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

14:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

190/2024 

Libuše Bělunková 

Silvie Vavřinová 

 

Zrušení registrovaného 

partnerství 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

12C 

225/2022 

Jan Tandler 

Kristýna Tandlerová 

Natálie Tandlerová 

ALEXANDRIA a.s. 

O zaplacení 32 900 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

173/2024 

Effectively s.r.o. 

PokeHaus Letná s.r.o. 

O zaplacení 181 539,97 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:05 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

161/2024 

STATECH s.r.o. 

Holbox s.r.o. 

O zaplacení 148 020,78 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:10 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

150/2024 

M.B.A. Finance s.r.o. 

Bakhtiyor Khomidov 

O zaplacení 4 634 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:15 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

194/2024 

Kooperativa 

pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance 

Group 

Martin Melichar 

O zaplacení 2 325 Kč s 

příslušenstvím 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 9. 2024 do 30. 9. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:20 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

112/2024 

Česká kancelář 

pojistitelů 

Peter Smetáček 

O zaplacení 1 015 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:25 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

172/2024 

Martin Lukavský 

Josef Demeter 

O zaplacení 37 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:30 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

200/2024 

Česká kancelář 

pojistitelů 

Gejza Lacko 

O zaplacení 5 770 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:35 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

204/2024 

O2 Czech Republic 

a.s. 

Gejza Lacko 

O zaplacení 9 237 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

19.09.2024 č. dv. 263 / 

II. patro 

08:30 JUDr. Zuzana 

Steinerová 

Ph.D. 

4C 360/2020 Sandra Pokorná 

Troja Loft s.r.o. 

O zaplacení 1 000 000 Kč s 

příslušenstvím + PO 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

19.09.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

29C 

236/2023 

JUDr. Petr Šťovíček 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O zaplacení 144 583 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

19.09.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

147/2022 

UNIFIN Team s.r.o. 

Ing. Jiřina Píglová 

Společenství vlastníků 

jednotek 

O zaplacení 294 340,18 Kč 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 9. 2024 do 30. 9. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

19.09.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

153/2024 

Ing. arch. Martin 

Čermák 

Jindřiška Čermáková 

Rozvod manželství 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

19.09.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:30 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

162/2024 

Jan Tománek 

Lenka Tománková 

 

Rozvod manželství 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

19.09.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

168/2022 

Worldline Czech 

Republic s.r.o. 

Šárka Hinzová 

O zaplacení 83 109 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

19.09.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 JUDr. Marie 

Filippiová  

29C 

178/2023 

Ing. Jan Chaloupka 

Jana Chaloupková 

Petra Goldmannová 

O vyklizení bytu 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

19.09.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

14:30 JUDr. Jitka 

Poláchová  

29C 

233/2023 

Mgr. Jaroslava 

Mišurová 

Bytové družstvo 

O zaplacení 76 350 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

20.09.2024 č. dv. 263 / 

II. patro 

13:30 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 

124/2023 

Bc. Iva Červenková 

REFORK SE 

O zaplacení 375 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 9. 2024 do 30. 9. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:30 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 59/2024 Pražská plynárenská 

Distribuce, a.s., člen 

koncernu Pražská 

plynárenská, a.s. 

MgA. Jaroslav 

Sazyma 

O uložení povinnosti vydat 

plynoměr 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.09.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 

157/2022 

Společenství vlastníků 

jednotek  

Lubomír Gomboš 

O zaplacení 70 718 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

09:30 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

122/2024 

Pavla Stuchlíková 

Kamil Stuchlík 

 

Rozvod manželství 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

12:30 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

178/2023 

AL INVEST 

Břidličná, a.s. 

WERA NOVA s.r.o. 

O zaplacení 153 619 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.09.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 31/2023 Allegro Retail a.s. 

ADANSONIA 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

O zaplacení 276 834,05 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

128/2022 

Mgr. Lukáš Habich 

Ph.D. 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O náhradu majetkové újmy - 

ztráty na výdělku 233 351 Kč 

 

 
 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 9. 2024 do 30. 9. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

14:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 88/2016 MUDr. Petr Haicl 

Marie Šafková 

Jana Mengrová 

Daria Šrachtová 

o zaplacení 326.742,-Kč 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

23.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

15:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

179/2024 

David Greifoner 

Michaela 

Greifonerová 

 

Rozvod manželství 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

24.09.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 JUDr. Tomáš 

Louda  

4C 84/2018 Ladislav Mareš 

Roman Masničák 

O zaplacení 775 700 Kč s přísl. 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

24.09.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

191/2023 

Lucie Kurnická 

Alza.cz a.s. 

O zaplacení 26 498 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

24.09.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

145/2024 

Společenství vlastníků 

jednotek 

Lubomír Gomboš 

O zaplacení 41 307 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

24.09.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková  

29C 

259/2023 

KD TRANSPORT, 

mezinárodní 

zasílatelství, spol. s 

r.o. 

WERA NOVA s.r.o. 

O zaplacení 1 385,14 USD s 

příslušenstvím 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 9. 2024 do 30. 9. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

24.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 50/2024 Česká kancelář 

pojistitelů 

Jiří Švarc 

O zaplacení 4 395 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

24.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:12 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 48/2024 Generali Česká 

pojišťovna a.s. 

Ing. Vojtěch Oliva 

O zaplacení 1 173 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

24.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:15 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 40/2024 PROFI CREDIT 

Czech, a.s. 

Mgr. Jarmila 

Procházková 

O zaplacení 200 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

24.09.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

14:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

170/2024 

Bohemia Faktoring, 

a.s. 

Lukáš Jindra 

O zaplacení 323 388,25 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

24.09.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

14:45 Mgr. Tomáš 

Moravec  

29C 

247/2023 

Lucie Lankašová 

Matoušková 

Pavel Matoušek 

Rozvod manželství 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.09.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 131/2023 Martina Pytlíková 

BAVES, spol. s r.o. 

O zaplacení 1 181 690 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

52C 

142/2017 

JUDr. Vladimír Bartoš 

ČEPRO, a.s. 

O náhradu škody 

 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 9. 2024 do 30. 9. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

10:30 JUDr. Iva 

Kaňáková 

52C 95/2017 JUDr. Vladimír Bartoš 

ČEPRO, a.s. 

O ochranu osobnosti s náhradou 

nemajetkové újmy 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.09.2024 č. dv. 

261/II. 

patro 

13:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 76/2023 Mgr. Jan Seidel 

Ing. Tomáš Hakr 

THK Legal s.r.o. 

Mgr. Jana Šuranová 

Traplová 

Ochrana osobnosti + PO 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

108/2021 

Operátor Letiště 

Vrchlabí s.r.o. 

Aeroklub České 

republiky z.s. 

O zaplacení 2 620 515 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.09.2024 č. dv. 263 / 

II. patro 

13:30 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 57/2024 Česká televize 

Ing. Jan Kaše 

O zaplacení 1 620 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.09.2024 č. dv. 263 / 

II. patro 

15:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 93/2023 Společenství vlastníků 

Lubomír Gomboš 

O zaplacení 22 132 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.09.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

29C 

170/2022 

JUDr. Bohuslav 

Hubálek 

Tančírna s.r.o. 

O zaplacení 10 500 Kč s 

příslušenstvím 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 9. 2024 do 30. 9. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.09.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

131/2024 

Šárka Frolíková 

Tomáš Freund 

O zaplacení 180 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.09.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 21/2024 MAJETEK BEZ 

STAROSTI s.r.o. 

Barbora Kopecká 

O zaplacení částky 50 188,55 Kč 

s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.09.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

12:50 JUDr. Zuzana 

Steinerová 

Ph.D. 

29C 

243/2023 

Ing. Martin Bína 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

Žaloba podle § 10 zákona č. 

198/2009 Sb. 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.09.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 JUDr. Zuzana 

Steinerová 

Ph.D. 

4C 108/2021 REMA Systém, a.s. 

TP Vision Europe 

B.V., pobočka Česká 

republika 

O zaplacení 4 844 938,01 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.09.2024 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 26/2024 Veronika 

Baumannová 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O zaplacení částky 100 000 Kč 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

30.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

206/2024 

Správa služeb 

hlavního města Prahy 

Vít Heřmánek 

O zaplacení 2 400 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

30.09.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 133/2024 Sergej Kovaljov 

Jan Šefrna 

O zaplacení 200 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 9. 2024 do 30. 9. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

30.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

12C 

168/2022 

Mgr. Bc. Jan 

Umprecht 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O náhradu nemajetkové újmy 

336 000 Kč s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

30.09.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

10:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 32/2023 CREMA INVEST a.s. 

Christopher Paul 

Jewell 

O zaplacení 51 979,54 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

30.09.2024 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 202/2023 Kooperativa 

pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance 

Group 

Forestlaan, s.r.o. 

O zaplacení 62 389 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

30.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

168/2022 

REMA Systém, a.s. 

TP Vision Europe 

B.V. 

O zaplacení 2 523 567,53 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

30.09.2024 č. dv. 307 / 

III. patro 

15:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 90/2021 AEZZ a.s. 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O náhradu škody 2 598 040 Kč s 

příslušenstvím 

 

 


